6 חודשי מאסר וזאת על תנאי, למשך 3 שנים, והתנאי שלא יעבור כל אחת מן העבירות בהן הורשע,
או ינהג בזמן פסילה.

5. כחלק מהעונש המוסכם בין הצדדים שילם הנאשם פיצוי למשפחת המנוח בסך 10,000 ₪.

מזכירות תעביר העתק מגזר הדין גם לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

זכות ערעור בתוך 45 מיום לבית המשפט המחוזי בתל אביב.

ניתן היום, ז' אב תשע"ח, 19 יולי 2018, בנוכחות הצדדים.